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Esikko tarjoaa turvallista, 
laadukasta ja virikkeellistä 
palvelutaloasumista eläke-
läisille, jotka voivat vielä 
pääosin huolehtia itsestään, 
mutta haluavat jo käyttää 
asumiseen ja omaan hyvin-
vointiin liittyviä palveluja. 
 
 

 

Asukkaan kanssa tehdään aina 
henkilökohtainen palvelusuunnitelma. 
 

 

Esikko sijaitsee rauhallisella paikalla  
Turun Vähäheikkilässä, Uittamontie 7.  
 

Lähietäisyydellä on kauppa ja apteekki. 
Kauppatorille on matkaa 2,5 km ja Mänty-
mäki 2. terveysasemalle 1 km. 
 
 

Vuonna 1989 valmistunut Esikko on Turun 
diakoniasäätiön omistama palvelutalo. 
 
 

 

Tervetuloa tutustumaan! 
 

 

Palveluja 
 

Peruspalvelu 1 
 

 aamupala ja 
päivällinen 

 satunnainen 
perushuolenpito 

 kevyt siivous joka 
toinen viikko 

 pyykinpesu ja 
lakanoiden vaihto  
joka toinen viikko 

 sauna- ja allasvuoro 
joka viikko 

 uima-altaan käyttö 
aamuisin 

 kunto- ja juhlasalin 
käyttö 

 virikkeellistä toimintaa 
 lähtevän postin 

kuljetus 
 neuvonta- ja tilausapu 

lääkäri-, kampaaja- 
yms. palveluihin 



 
 

 
 

K O K O U S K U T S U  
 

Nummenmäen Pientalot ry:n sääntömääräinen kevätkokous 
 

torstaina 24.9.2020 klo 18.00 
 

T-talo, Juhlasalin kahvio, Vanha Hämeentie 29  
 

 
 
 
 

 Asialista: 
 
 

 1. Kokouksen avaus 
 2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus (6. §) 
 3. Asialistan hyväksyminen 
 4. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa 
 5. Käsitellään hallituksen laatima vuosikertomus vuodelta 2019 
 6. Käsitellään vuoden 2019 tilinpäätös 
 7. Vahvistetaan tilinpäätös ja päätetään vastuuvapauden myöntämisestä 

hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille 
 8. Kokouksen päättäminen 
 

 Pakan parlamentti kokoontuu ja keskustelee ajankohtaisista asioista. 
 
 

 Kahvitarjoilu, tervetuloa  
 

 Nummenmäen Pientalot ry:n hallitus 
 
 

 

 

Kokous järjestetään poikkeuslain (290/2020) suomin mahdollisuuksin. Tämä 
tarkoittaa, että kokous voidaan järjestää sääntöjen edellyttämän ajan jälkeen 
syyskuun loppuun mennessä. 
 

Kokouksessa pidetään tietysti turvavälit ja huolehditaan käsihygieniasta, käsidesiä 
on varattu. Samoin on kasvomaskeja niitä haluaville. 
 

Ennen kokousta toiminnanjohtaja Anu Salmi Turun diakoniasäätiön palvelutalo 
Esikosta kertoo sen, mikä keväällä jäi kuulematta; miten mukavasti voi elää ja asua 
sitten kun arki pientalossa ei enää ota sujuakseen tai käy peräti ylivoimaiseksi. 



 
 

KORONAKEVÄT ▬ KAIKKI PERUTTU 

PAITSI YHTEISÖLLISYYS JA HALU 

AUTTAA  

 

Runsas puoli vuotta sitten, helmikuun lopussa, 
yhdistyksen hallituksessa pohdittiin kuumeisesti, miten 
pitäisi toimia koronaepidemian levitessä myös 
Suomessa.  
 

Päädyttiin siihen, että perutaan kaikki, niin kevätkokous, omenapuiden 
leikkausopastus kuin Nummenpakanviikkokin ja varmuuden vuoksi myös 
kesäretki. Peruttiin myös hallituksen maaliskuun kokous. ― Hyvä niin, koska ei 
aikaakaan, kun Valtioneuvosto sulki koko Suomen suojellakseen riskiryhmiä, jotka 
joko ikänsä tai sairauden takia olivat valtiovallan erityisen huolenpidon kohteena. 
 

Suositus ikäihmisiä koskevasta omaehtoisesta karanteenista herätti jäsenistön 
keskuudessa ajatuksen, voisiko yhdistys organisoida vapaaehtoista kauppa-apua 
sitä tarvitseville. ― Totta kai voi, jos niin halutaan!  
 

Sähköpostikyselyyn kaupassa kävijöiksi ilmoittautui lähes 20 vapaaehtoista ja 
kauppa-aputiedotteen jakajiakin kertyi runsas joukko. Yksi kauppa-apu esitti 
kysymyksen, josko palvelu voitaisiin ulottaa myös naapuriin, Itäharjulle. Niin sitten 
tehtiinkin.  
 

Ajatus oli, että jokainen tiedotteen jakaja printtaa itse oman alueensa tiedotteet, 
ja yhdistys hoitaa homman vain, jos jollakulla ei ole tulostusmahdollisuutta. Vaan 
toisin kävi. Turun Pahvivalmiste tarjoutui tulostamaan kaikki tiedotteet, 1600 kpl, 
ja toimimaan niiden noutopisteenä jakajille. Se oli iso kädenojennus niin 
yhdistykselle kuin jakajillekin; taputuksen arvoinen. Keväällä kun oli 
maailmanlaajuisesti tapana taputtaa niin hoitajille kuin kaikelle hyvälle, mikä 
syntyi koronakurimuksen keskellä.  
 

TAPUTETAAN VIELÄ KERRAN KIITOKSEKSI IDEAN ISILLE, KAUPASSA 

KÄVIJÖILLE, TIEDOTTEEN JAKAJILLE JA 

TURUN PAHVIVALMISTEELLE!  
 

Tiedotteen lisäksi kauppa-avusta kerrottiin 
yhdistyksen Facebook-sivulla ja Omakotiliiton 
Omakoti-lehdessä. Sen sivulta on viereinen 
kuva, kun omia kuvia ei tullut otettua. Ostokset 
on kiikutettu kotiovelle; näin tehtiin meilläkin. 
 



 
 

TUOKO TOINEN AALTO MUKANAAN TAAS KARANTEENIN?   
 

Käykö niin, että ikäihmiset joutuvat turvautumaan vapaaehtoisiin kaupassa 
kävijöihin? He ovat edelleen valmiita auttamaan. Vain muutaman tilanne on 
keväästä muuttunut niin, etteivät enää ole tilaisuudessa tarjota apuaan.  
 

Kauppa-avun puhelinnumerot ovat tässä, alueesi löydät lehden osoitetiedoista. 
 

1 A Kuuvuori 045 222 7299 040 559 0399 
1 B Kuuvuoren ymp. 0400 988 922   
1 C Parkinkatu-Patriankatu    
2 Hakapellonkatu   050 401 4493 
3 Aidasojank. Annkurik.    
4 Honkatie   040 559 0399 
5 Uudenpellonkatu ym.     
6 Etupakka   050 401 4493 

7 A Karjakuja 040 742 1288 044 212 0008 
7 B Nummi+Itäharju 044 567 6559 044 212 0008 
8 A Tanhuankatu 040 748 5325   
8 B Virmuntie 040 748 5325   
9 Kotimäenkatu 040 742 1288 040 748 4947 

10 Vanha Hämeentie    045 121 2284 
11 Rasintie 050 401 4493   

 

Niille jäsenille, joille lehti tulee postitse, kauppa-apua ei voida järjestää. 
 
 

 

KORONA KEITTIÖSSÄ 
 

Varmasti jokainen arvonsa tunteva emäntä haluaa itse valita valmistamiensa 
aterioiden raaka-aineet. Minä ainakin haluan ja viime keväänäkin olisin halunnut. 
Kun karanteenilaisille oli varattu kaupoissa aamun ensimmäiset ja illan viimeiset 
tunnit ostosten tekoon, niin olisi ollut mahdollista hoitaa ostokset itse.  
 

Ajattelin kuitenkin, ettei noina kellonaikoina hyllyissä juuri tuoretta leipää ole tai 
haluamani kauraleipä on loppunut, joten, kun mentiin terveys edellä ja oltiin 
karanteenissa, turvauduin vieraaseen apuun. No ei täysin vieraaseen, perilliset 
tilasivat ensi alkuun ostokseni Prisman Kauppakassi-verkkopalvelun kautta, ja 
Postin auto pysähtyi aikanaan kadunvarteen, ja kuljettaja kiikutti ostokset 
portaille. Se tuntui oikein hyvältä palvelulta, ensi alkuun.                                     
 

 



 
 

Parin avustetun verkkokauppatilauksen jälkeen ajattelin, että 
kai minäkin osaan oman tilaukseni tehdä ja niinpä ryhdyin 
puuhaan. Seurasin annettuja ohjeita ja siirryin valitsemaan 
toimituspäivää. Apua! Ensimmäinen vapaa aika löytyi 
kahdeksan päivän päästä. Miten minä, joka en koskaan ole 
laatinut ruokalistoja saati kirjoittanut ostoslistaa, osaisin tässä 
ja nyt ajatella mitä meillä syödään 13 päivän päästä.  
 

Vaikeaa se oli, ja yhtä vaikeaa oli löytää haluamansa, esimerkiksi 
jauheliha, jota löytyy 49 eri tuotetta, ruokamakkaroita on tarjolla 
195 ja leikkeleitä peräti 291 erilaista. Nämä, ja kaikki muu, piti etsiä 
kymmenien ja taas kymmenien sivujen sokkeloista.  
 

Jonkun kerran ahersin Prisman Kauppakassi-verkkopalvelun kanssa 
ja sain mitä sain, en aina ihan sitä mitä olin tilannut. ― Nuoremmilta 
tilaaminen sujuu varmasti vaivattomasti. 
 

Lopulta kyllästyin surffailemaan hitaanpuoleisella läppärilläni Prisman tuote-
viidakossa ja soitin oman alueemme kauppa-avulle kysyen josko hän voisi käydä 
kaupassa puolestani. Sovimme kauppapäivän ja sain hänen sähköposti-
osoitteensa, johon lähetin ostoslistani. Yhtä hyvin olisin voinut kirjoittaa sen 
paperille ja laittaa kassiini, jonka iloinen apulainen nouti portailtamme. Samaan 
paikkaan hän toi ostokset, joita kylläkin oli enemmän kuin yksi kassillinen; omia 
kasseja kaikki. Kassejani hän kiikutteli useammankin kerran. Julkinen kiitos on 
tässä ihan paikallaan! 
 

Aina sain juuri sen, mitä olin tilannut, olisin saanut jopa olutta, jota Prisman 
Kauppakassi-palvelu ei toimita ja jota ei myydä aamun varhaisina eikä illan 
viimeisinä tunteina. Se, mitä oma kauppa-apumme ei tuonut, oli muovikassit. 
Kasseja ehti kuitenkin kertyä kevään aikana niin paljon, että niitä riittää vieläkin 
roskapussikäyttöön. Ensimmäisen karanteenin jälkeisen kauppareissuni tein 
kesäkuun alussa yöllä Tampereentien Prismaan. ― Ei ollut tuoretta leipää! 
 

Koronakeväästä oli kyllä hyötyäkin. Totesin, että ostoksiin kului vähemmän rahaa 
vaikka mistään ei tingitty eikä mitään heitetty pois vaan kattilat ja kulhot nuoltiin 
putipuhtaiksi. Silti en toivo samalaisen karanteeniajan koskaan toistuvan. -UVa 
 
 

 

HUOMASITKO TÄMÄN?  -  TS  28.8. 
Turkulaisi l le koululaisi l le ja opiskeli joil le oma koronapuhelin 
 

Koulu- ja opiskeluterveydenhuollon yhteisestä numerosta saa tarvittaessa 
lähetteen koronatestiin ja neuvoja ja ohjeita koronaan liittyvissä asioissa. 
 

Ma-to klo 8-15 ja pe klo 8-12 puh.  02 266 2012  



 
 

MITEN HELPOTAN ELÄMÄÄNI 
 

Kaikille avoimien tilaisuuksien sarja  
Omaishoitokeskuksessa syksyllä 2020 
 

Ti 29.9. klo 13.00–15.00 Miksi kaiken  
pitää olla digiä?  
Mitä  hyötyä   älylaitteista   voi  olla?  Digi- 
ohjaaja Olga Raitanen kertoo digilaitteista,  
ja  miten  pääsee  helposti  alkuun. ― Tule  
rohkeasti kuuntelemaan ja kyselemään. 
 

Ti 27.10. klo 13.00–15.00 Turvallinen asuminen  
Asiaa muun muassa korjausrakentamisesta ja -avustuksista, asiantuntijana Turun 
kaupungin korjausneuvoja Mika Palmroos. Lisäksi saat tietoa kodin turvallisuuden 
tarkistamisesta.  
 

Ti 17.11. klo 13.00–15.00 Joukkoliikenne Turussa ja Nummenpakalla  
Markku Luoto luennoi joukkoliikenteestä 1820-luvulta aina vuoteen 1972. Tule 
mukaan nostalgiamatkalle! 
 

Paikalla edustajia myös Nummenpakanseurasta, Nummenmäen pientaloista ja 
Turkuseurasta. Haluamme kuulla millaista toimintaa tai tukea erityisesti ikään-
tyneet toivovat alueelle. Kahvi ja pulla tilaisuuksien yhteydessä 2 €.  
 

Poikkeuksellisesti pyydämme etukäteisilmoittautumista viimeistään päivää 
ennen tilaisuutta p. 040 681 4965. Ilmoittautumalla varmistat, että saat tiedon, 
mikäli tilaisuuden järjestelyihin joudutaan tekemään muutoksia. 
 

 
 
 

 

 
 

 

PERÄPAKALLA RAKENNETAAN KATUJA 
 

Syyskuun alussa alkoi Kauselantien, välillä Kotimäenkatu-Savustamonkatu, ja 
Savustamonkadun saneeraus. Teiden vanhat rakennekerrokset uusitaan, 
rakennetaan hulevesikaivoja ja ne asfaltoidaan. 
 

Läpikulkua ei töiden aikana ole, liikenne suljetaan lukuun ottamatta tontti- ja 
työmaaliikennettä. Kauselantietä kulkevien koululaisten pitää käyttää kiertoteitä. 
Päivittäinen työaika on pääsääntöisesti arkipäivisin klo 7.00-16.00.  
Koko urakan on arvioitu kestävän marraskuun 2020 loppuun. 

Omaishoitokeskus 
Vanha Hämeentie 105 



 
 

NYT SAA SÄHKÖÄ HALVALLA 
JA  TARJOUSAIKAA  ON  PIDENNETTY 
 
Jäsenet, joilla jo on LOUNA TPK -sopimus 
Viimeisimmän tarjouksen sait jo huhtikuussa. Tarjouksen voimassaoloaikaa on 
jatkettu 31.10.2020 asti. 31.10.2020 päättyvän sopimuksesi uusinta on 
todennäköisesti kohdaltasi ollut valmis jo toukokuun puoliväliin mennessä. 
 

Jos et hyväksynyt tarjousta huhtikuussa, Turku Energia lähettää sinulle uuden 
tarjouksen lähempänä nykyisen sopimukseksi  päättymispäivää. Tiedon uudesta 
tarjouksesta saat ensin tekstiviestinä. Mikäli et vastaa viestiin kirjaimella K, saat 
vielä kirjallisen tarjouksen joko sähköpostilla tai postitse. 
 

Uudet jäsenet ja te, joilla ei ole LOUNA TPK -sopimusta 
Voit valita itsellesi edullisen, jo maaliskuussa allekirjoitetun määräaikaisen Louna 
TPK -sähkösopimuksen lokakuun loppuun mennessä.  
 

1.11.2020 alkaen YLEISSÄHKÖ YÖSÄHKÖ KAUSISÄHKÖ 
Perusmaksu 1,50 €/kk 2,00 €/kk 2,00 €/KK 
Energia 3,90 snt/kWh   
Päiväenergia  4,69 snt/kWh 5,35 snt/kWh 
Yöenergia  3,38 snt/kWh 3,83 snt/kWh 

 

Hinnat sisältävät alv 24 %. Sopimus on määräaikainen, 24kk, ja voimassa 31.10.2022 
asti. Louna TPK -sopimus voidaan tehdä yhteen omassa käytössä olevaa asuntoon ja 
lisäksi mahdollisiin vapaa-ajan asuntoihin, jotka ovat sopimuksentekijän omassa 
yksityiskäytössä. 
 

Jos haluat Turku Energian asiakkaaksi heti, saat sähköä näillä hinnoilla lokakuun 
loppuun asti. Alv- ja vapaa-ajanasunnot -lauseke kuuluu myös tähän sopimukseen. 
 

1.5.-31.10.2020 YLEISSÄHKÖ YÖSÄHKÖ KAUSISÄHKÖ 
Perusmaksu 1,50 €/kk 2,00 €/kk 2,00 €/kk 
Energia 4,39 snt/kWh   
Päiväenergia  5,12 snt/kWh 5,45 snt/kWh 
Yöenergia  3,73 snt/kWh 4,03 snt/kWh 

 
 

Jos haluat tehdä uuden Louna TPK -sopimuksen, toimi seuraavasti: 
 

Ota yhteyttä sähköpostitse pakanpientalot@gmail.com tai soita puheen-
johtajalle 050 918 5027 ja pyydä vahvistamaan jäsenyytesi Turku Energiaan. 

LOUNA  TPK 



 
 

Ota yhteyttä Turku Energian asiakaspalveluun asiakaspalvelu@turkuenergia.fi , 
todenna jäsenyytesi ja saat edulliset tarjoushinnat käyttöösi. 
 

Turku Energia irt i sanoo puolestasi  vanhan sopimuksesi ,  myös 
määräaikaisen,  jos sen päättymiseen on jä l je l lä enintään 3  kuukautta.  
 
 

 

MUISTATHAN ETUPI IRIN ,  TURKU ENERGIAN 

KANTA-ASIAKASOHJELMAN?   
 

Saat rahanarvoisia etuja, kun olet sähkönmyynnin tai 
lämmön kuluttaja-asiakas. Mukana on monipuolinen 
joukko eduntarjoajia aina autoliikkeistä golf-kenttiin 
ja sisustusliikkeisiin. Tässä on vain muutama, kaikki 
edut löytyvät osoitteesta https://www.turkuenergia.fi/etupiiri/edut/ 
 

HERKUTTELE Cafe Brahessa tai Brahen Kellarissa. Naantalin Aurinkoinen 
tarjoaa kaikki täytekakut verkkokaupassa 15 % alennuksella. 

 

HEMMOTTELE itseäsi Naantalin tai Ruissalon kylpylässä tai Nextoryn ääni-
kirjoilla ensimmäinen kk ilmaiseksi ja seuraava puoleen hintaan. 
Avantgardesta saat hiustuotteet 20 % ja parturi- ja kampaamopalvelut 
10 % alennuksella. 

HANKI 
K-rauta Kuninkoja tarjoaa Wifi-sovittimen ilmalämpöpumppupakettiin 
ja 15 % alennuksen sisä- ja ulkovalaisimista. Myös Wihanto antaa 15 % 
alennusta normaalihintaisista valaisimista. Heirol tarjoaa kaikki keittiö-
välineensä 20 % alennuksella. Kukkakauppa Fiori tarjoaa 15 % alen-
nuksen kaikista kukista, ja Turun ja Raision Ruohonjuuri-myymälöistä 
saa -5 % kaikista normaalihintaisista ostoksista. 
 

HARRASTA 
 

Aurinko Golf 2 x Greenfee YSI+kentälle ja rangepoletit yhteensä 30 €, 
Antin Pyörästä saa alennusta 10 % sähköpyöristä ja 20 % pyörä-
tarvikkeista. Kupittaan Keilahalli vuokraa kengät ilmaiseksi ja Turun 
Kaupunginteatterilta saa 5 euron alennuksen peruslipun hinnasta 
teatterin omiin näytelmiin. 

 

Edut voi lunastaa myymälöissä näyttämällä joko sähköistä tai paperista Etupiiri-
korttia. Verkko-ostoksia varten tarvittavat etukohtaiset online-alennuskoodit saa 
Cardu-mobiilisovelluksesta tai ottamalla yhteyttä Turku Energian asiakas-
palveluun p. 02 2628 111 . Etupiirikortin voi tilata samasta numerosta tai verkossa 
osoitteessa https://www.turkuenergia.fi/etupiiri/ 



 
 

LÄMPPÖ HALVALTTAS NUMMENPAKAN KALJOST? 
 

Tämmössi hommas täl koronakeväl Poika varjoselt Karjakujalt. 
 

Öljylämmitysvehket täyttivä 43 vuat, niiet jottan tarttis tehrä, ku ei  ol tehty muut 
ku kerra poltin uusittu. Uusittava ne ova kaik, ennenku kässi hajova. Mut mitä 
hankita tilal, uuret öljyvehket tai ilma-vesi vai jos oikke maalämpö?  
 

Interneti ihmellisest maailmast löytys tiatto ja paljo löytyski, niiet lopuks päätysin 
maalämppö. Tämmösel vanhal äijäl turhanki tyyris, mut meinasi, et jos se olis 
pualiks ilmastoteko ja pualiks vähä niinku ennakkoperintö perillisil. 
Nii sit tälläsi tammikuu puales välis lupa-anomukse sinne kuuluissa Rakennus-
valvontta ja kui ollakka, jo KAHREN KUUKAURE pääst sainki luva. Siihe mennes olin 
jo kilpailuttanu poraukse ja tilanu kaik vehkekki, niinku myäs öljysäiliön purkamise 
ja poisto, nii ja tiätty putkiurakoitsija. Olin myäs oppentunu, et sen porareiän nimi 
ei olkka maalämpökaivo, ku enerkiakaivo sentähre, et siält saa lämmö lisäks 
kylmääki, niinko kesähelttel tarvittava jährytyst silmälpitäe. 
 

Maaliskuu kolmaskymmenes, sim-
mottos yhre aika ehtopäiväl, ajo 
simmone mahrottoma suur rekka tölli 
ette ja yks äijä rupes yksinäs järjes-
tämä vehkeitäs porauskuntto. Mää 
olin kyl tällänny hyvis ajoin merki sihe, 
mihe reikä tarttis porata, ja ku pari 
tuntti kulus, ni jo rupes kuuluma 
simmone jytinä, et varman kuulus 
koko Pakal.  
 

Mää olin tilanu vähä syvemmä reijä, 
mitä oli räknätty tarppelliseks, oikke kakssata meetteri, ajattelin, et varmuure 
vuaks, niinko miähel tissit ja Foortis veivi reikä. Aika vauhti poranterä läks 
menemä, maata ei ollu ko vajaa meetteri ja sit alko kaljo. Pari tuntti sitä jyskytyst, 
mut sit tapahtus jotta, äijä rupes kelama pora takasi ylös, oli ruvennu pyärimä 
tyhjä, eikä reikä syventyny lainkkast. Äijä sai terä esil ja huamas, et see oli sulanu. 
Ei muuta, ko uus terä, mut täsä hommas oli kulunu sen verra aikka, et äijä ottiki 
ehtoks. 
 

Aamust jatketti, ja päästinki jo sattankahreksankymmente meetteri, ni sama juttu. 
Äijä faanas, et kummost kaljo tääl oikke o, ei hänel enne ol kaht terä yhres reijäs 
menny. Siin meniki aikka ja tupakka (äijä kääris sätki), ennenko pora oli ylhäl ja 



 
 

terä vaihrettu. Neljä aika poraus oli 
sit reeras ja äijä kokos vehkes ja lähti. 
Toine äijä haki poraustuhkakontin 
vast kymmene aikan ehtoste.  
 

Mää olin pyytäny äijä vetämä siält 
tuhkakontist tuleva vesiletku pihal, 
ku sanova, et sen vere mukan tuleva 
tuhka o valla erinomast lannotet. Siit 
kohrast jäiki suur valkone pläntti, 
katota ny, ruppek siin sit ruaho 
paremmi kasvama. 

 

Seuraval launtaipäiväl tuli vävy imemä pois jäljel oleva öljy. Avolaval oli tynnärei 
fölis ainaki tarppeks, nimitäin kuus kappalet kakssatalitrast, vaik mää olin sanonu, 
et korkenttas kuussata litra on jäljel. Täyty otta huamio, et siäl o mone vuare 
moska pohjal, sen tähre tarvitte tällätä letkun päähä tikunpätkä, ettei se piisaa 
ryystämä ihan pohjalt asti. Sai se silti siält melkkest viissataviiskymment litra. 
 

Maananta mää sit ilmoti säiliön purkajil, et passa tulla. Sanosiva, ettei kerkke enne 
pääsiäist. Kysysivä, et onk talos voimavirta ja onk säiliö valkkian kestäväs tilas, 
sanosin, et on oikke, ni kertosiva ottavans plasmaleikkurit föli. Näen sit semsenki 
ihme. Mul oliki jo kuure kilowati sähkövastukset kattilas pääl ja hyvi piisasiva, oli 
huanet lämpimi ja kuuma vetki piisas. 
 

Porausfirma oli luvannu tulla kahren-kolme viikon sisäl laittama keräysputket 
kaivo ja tuama vaakaputket sokkelin läpitte sisäl asti. Nii sit kuurestois huhtikuut, 
pualen päivä aika, tuliki miäs kaikkines vehkeines hommi. Mittas ens kuin korkial 
vesipinta o, ei kyl oikke tiätellisel menetelmäl, purotti vaa kananmunan kokkose 
kive reikkä ja sanos molskahruksen kuultuas, et kuus meetteri on tyhjää. En 
uskonu, ennenku se rupes laskema putki kaivo. Ei nimittäin tarvinnu montaka 
meetteri laske, ku rupes kaivost nousema vet sitä mukka, ko putket laskeutusiva. 
Pia olivakki putket kaivos, oja kaivettu, 
muaviset vaakaputket hitsattu kaivon 
muaviputkii ja viäty sokkelist läpitte. Sit viäl 
piänel kaivinkonel oja täytte ja piha siliäks. 
Neljält oli kaik reeras ja porausfirma 
hommat tehty. 
 

Säiliön purkajat tuliva 21.4., just niinko puhe 
oliki. Pual kymmene mais oli manusluukku 
auki ja moskat imetty. Sukkela vähä sitä 



 
 

moska oli kertyny, korkenttas 3 cm, ku ajattele, etten ol koskan antanu mokoma 
putsata. Jokku pesettävä 3-5 vuare väleinki. Se oli äkki imetty ja säiliö pesty, nii et 
palottelu alko. Toine äijist leikkas ens etuseinä auko, mut totes, ettei 
plasmaleikkurist ol appu, säiliötila oli hetkes saunakuuma. Vaihto rälläkkä vaik 
sanos, et ny alko homma kestämä.  
 

Mitä viäl, toine leikkas ja toine kanno palassi ulos. Kyl hikosiva molemmat ja 
vahvast. Kuure aikan oli pytty jo palasina ja äijät rupesiva kantama pohjaa 
kokonaisena ulos. En meinannu usko, mut ulos ne sen saiva, mut kyl oliva kans sit 
melkose kanttu vei. Mitä mahto ollenka painakka ? 
 

Lopuks siivosiva tilan viäl harjal ja siffelil. Mää funteerasi ja sanosinki äijil, et 
varmast tunnette tyäpäivän tehneenne. 
 

Huhtikuun 25. päivä tuli tytär miähines maalaama öljysäiliötila kalkkimaalil 
valkoseks, siks et tulis valosampi varasto. Maalatti sen tähre ny jo, ko 
lämpöpumppu jouruta vissi tällämä sinne. Eivä mahru puskurivaraajan kans yhres 
pannuhuanesse. Tuli myäs ensmäne kerta esil, et kenen romui siäl ruveta 
varastoima, mun vai vaimo. Josta syyst ei assia ol viäläkä ratkennu, johtu vaa siit, 
ettei vaimo anna helpost periks. Meinasin kyl hermostu sen kalkkimaalin kans, en 
tiänny, et vaik se näytti rasvattomalt mairolt ja jälkiki oli niinko sil pläästitty, ni kyl 
valkeus voitti, ku ehtis hiukka kuivuma ja pläästitti toinenki kerta. 
 

Ilmotin putkimiähel, et passais tulla, 
mut ko valitti kiiruitans, ni sanosin, 
ettei mul ol kiirut. Sovitti, et yhres-
toist toukokuut alotetta niinko sit 
alotettinki. Ja faartti piisas, oli 
kolme putkimiäst ja kaks sähkäri 
parhaimmillas yht`aikka hommis. 
Mahtusiva, ku hommi oli eri kohteis, 
oli maalämpöpumppu varastos, 
puskurivaraaja ja suntit pannu-
huanes ja siihe väliset putket, sit viäl 
kuuleri trappuje yläpääs.  
 

Värkkäilivä pitkän päivä, saatti lämmitys toimima ja muutenki sen verra reera, nii 
et seuravan päivän tuli vaa yks kumppaaki laji miäst viimestelemä tyät. Kolmanten 
päivän tuli viäl putkimiäs virittämä ja opastama vehkeitten käyttö.  
 

Kaiken kaikkiastas miälenkiintone projekti, ny vaa seuraama päivittäist 
sähkönkulutust, näke, tulek mittä säästö. Sen kyl arva, et vuassi kulu, ennenko 
vehket ova maksos.  
 



 
 

MIKÄ ON PERUNKIRJOITUS , MIKSI 

LAADITAAN PERUKIRJA? 
 

Perunkirjoitus pitää tehdä jokaisen Suomessa vaki-
naisesti asuvan henkilön kuoleman jälkeen. Perun-
kirjoituksessa selvitetään vainajan varat ja velat 
kuolinhetkellä. 

 

Perunkirjoitus on järjestettävä kolmen kuukauden kuluessa perittävän kuolemasta. 
Perunkirjoituksessa laaditaan perukirja, joka toimitetaan Verohallintoon kuukauden 
kuluessa perunkirjoituksesta. Perintöverotus perustuu perukirjaan. Kuolinpesän 
osakkaat ovat vastuussa perunkirjoituksen hoitamisesta. 
Kuolinpesän osakkaiden on hyvä sopia keskenään, kuka hoitaa perunkirjoitukseen 
liittyviä asioita. Yleensä perunkirjoituksen järjestää vainajan leski tai lapsi tai muu 
henkilö, joka hoitaa vainajan jäämistöä. Tilaisuus voidaan järjestää esimerkiksi 
vainajan kodissa. 
 

Keitä kutsutaan perunkirjoitukseen? 
Perunkirjoitukseen kutsutaan kaikki kuolinpesän osakkaat ja leski, vaikka hän ei olisi-
kaan osakas. 
 

Perunkirjoitukseen kutsutaan myös toissijaiset omaisuuden saajat. Jos esimerkiksi 
ensiksi kuolleelta puolisolta ei jäänyt lapsia, lapsenlapsia jne., toissijaisia perillisiä ovat 
ensiksi kuolleen puolison vanhemmat, sisarukset ja näiden jälkeläiset. 
 

Perittävä on myös voinut testamentissaan nimetä toissijaisia perillisiä määräämällä 
esimerkiksi, että tietty esine siirtyy perijän kuoleman jälkeen jollekin toiselle henki-
lölle. 
 

Kutsu perunkirjoitukseen esitetään joko suullisesti tai kirjallisesti (kirje, sähköposti, 
kirjattu kirje). Riitaisissa pesissä kutsu kannattaa lähettää kirjattuna kirjeenä. Jos joku 
osakas ei saavu paikalle, voidaan perunkirjoitus silti toimittaa. 
 

Perunkirjoitus on toimitettava kolmen kuukauden kuluessa perittävän kuolemasta. 
Jatkoaikaa voi hakea verotoimistosta.  
 

Kuka vastaa perunkirjoituksen järjestämisestä? 
Perunkirjoituksen järjestämisestä ovat vastuussa kuolinpesän osakkaat, joita ovat 
vainajan perilliset, yleistestamentin saajat sekä leski. Jos ositus on tehty tai avio-
oikeutta ei ollut, leski ei ole osakas, ellei hän ole perillinen tai yleistestamentin saaja. 
Yleistestamentti on kyseessä silloin, kun testamentin saajalle annetaan koko 
omaisuus, määräosa siitä tai se, mitä jää jäljelle testamentin muiden määräysten 
jälkeen. Perunkirjoituksen toimittamisen laiminlyönti saattaa aiheuttaa osakkaille 
henkilökohtaisen velkavastuun vainajan veloista. Myös väärän tiedon antaminen tai 
tiedon salaaminen perunkirjoituksessa saattaa johtaa velkavastuuseen. 



 
 

Kuka toimittaa perunkirjoituksen? 
Perunkirjoituksen toimittaa kaksi uskottua miestä. Yleensä uskotut miehet valitsee 
perunkirjoituksen järjestämisestä vastaava osakas. 
 

Uskotuille miehille ei ole erityisiä pätevyysvaatimuksia. Heidän pitää kuitenkin olla 
täysi-ikäisiä ja heillä pitää olla oikeus tehdä sopimuksia omasta puolestaan. 
 

Uskottujen miesten tehtävänä on perunkirjoituksen toimittaminen sekä kuolinpesän 
varojen ja velkojen arvioiminen 
 

Mitä perukirjaan kirjataan? 
Perukirjaan merkitään pesän osakkaat, vainajan ja lesken varat ja velat sekä puoli-
soiden yhteiset varat ja velat. 
 

Perukirjassa mainitaan myös mahdollinen avioehtosopimus ja/tai testamentti, joiden 
oikeaksi todistetut jäljennökset lisätään perukirjaan liitteiksi. 
 

Yksi perukirjan jäljennös toimitetaan veroviranomaiselle perintöverotuksen 
toimittamista varten kuukauden kuluessa perunkirjoituksesta. Perillisille määrättävä 
perintövero perustuu perukirjassa annettuihin tietoihin. 
 

Hyvä tapa on, että jokainen pesän osakas saa perukirjasta oman alkuperäisen 
kappaleen. Jos perunkirjoituksen jälkeen ilmaantuu uusia varoja tai velkoja, on niiden 
perusteella laadittava täydennys- tai oikaisuperukirja. Laatimiseen on aikaa kuukausi. 
 

Varattomastakin pesästä on laadittava perukirja, jossa todetaan, että ”vainajalta ei 
tiettävästi jäänyt omaisuutta tai velkaa”. Myös tällaiseen perukirjaan liitetään 
tarvittavat liitteet, esimerkiksi sukuselvitys. 
 

Perukirjan sisältö, perukirjaan pitää muun muassa merkitä  
 

 toimituksen aika ja paikka 
 läsnäolijat  
 vainajan täydellinen nimi, ammatti ja 

kotipaikka sekä syntymä- ja kuolinpäivä 
 perilliset, leski, mahdolliset omaisuuden 

toissijaiset saajat sekä testamentin-
saajat (henkilötiedot, osoite, sukulai-
suussuhde vainajaan) 

 tieto siitä, miten kutsu perunkirjoi-
tukseen on toimitettu poissaoleville 

 henkilö, joka ilmoittaa pesän varat sekä 
kaksi uskottua miestä 

 vainajan ja lesken varat ja velat, myös 
yhteiset varat ja velat 

 vainajan ja lesken avio-oikeus toistensa 
omaisuuteen 

 lesken ilmoitus siitä, luovuttaako hän 
tasinkona omaisuuttaan ensiksi kuol-
leen puolison perillisille 

 ilmoitus siitä, tuleeko leski pitämään 
kuolleen puolison jäämistön jakamat-
tomana hallinnassaan osittain tai 
kokonaan 

 mahdollinen testamentti ja lakiosa-
vaatimukset 

 vainajan ja lesken antamat ennakko-
perinnöt sekä perintöverotuksessa 
huomioitavat lahjat 

 henkivakuutuskorvaukset.



 
 

Perukirjaan liitettävät tärkeimmät asiakirjat:   
 riittävä sukuselvitys 
 mahdollinen testamentti ja avioehtosopimus oikeaksi todistettuina jäljennöksinä 
 mahdollinen ositus- tai perinnönjakokirja ensin kuolleen puolison jälkeen 
 jos perinnönjako on jo toimitettu, jäljennös jakokirjasta 
 muut paperit, jotka vaikuttavat vainajan varojen ja velkojen selvittämiseen.  
 

Mitkä asiakirjat lähetetään verohallintoon? 
Verohallintoon tarvitaan vain yksi jäljennös perukirjasta kuten muistakin siihen 
liitettävistä asiakirjoista. Alkuperäiset kappaleet säilytetään itse. Kopiot toimitetaan 
osoitteeseen: Verohallinto, PL 760, 00052 VERO. Ne voi myös viedä verotoimistoon. 
 

Verohallinnolle menevään perukirjaan ei tarvitse liittää talletusten saldotodistuksia 
eikä tositteita kuolinpesän kuluista. Myöskään sukuselvitystä tai jäljennöstä toisen 
henkilön jälkeen laaditusta perukirjasta ei tarvitse lähettää Verohallinnolle. 
Verohallinto pyytää ne tarvittaessa.  

Minna Petäinen, Veronmaksajain keskusliitto 
julkaisu: Veronmaksajan taloustaito 

 
 
 

 

KYSYMYS –  VASTAUS 
 

Omakotitalon kauppa puretaan – onko 
myyntivoitto verovapaa, jos myymme 
talon uudestaan? 
 

”Myimme omakotitalomme pari vuotta 
sitten. Nyt talossa on paljastunut home-
vaurio, ja kauppa todennäköisesti puretaan. 
Asuimme talossa omistusaikanamme useita vuosia yhtäjaksoisesti, joten me 
emme maksaneet myyntivoitosta veroa. Omakotitalon omistus palautuu 
todennäköisesti takaisin minulle ja miehelleni. Onko oman asunnon 
luovutusvoitto meille edelleen verovapaa, jos myymme talon toistamiseen?” 
 

Verojuristi Hanna Silander vastaa: 
”Kauppa katsotaan luovutusvoittoa verotettaessa yleensä uudeksi kaupaksi, jos 
kauppa puretaan vapaaehtoisella sopimuksella. 
 

Jos kaupan purkamiseen on kuitenkin sellaiset perusteet, joilla se purkautuisi 
oikeudenkäynnissä, ei purettua luovutusta oteta verotuksessa huomioon (mm. 
KHO 1980-B-II-573 ja 1980-B-II-574). Näin voisitte myydä asuntonne edelleen 
verovapaasti. Näyttövelvollisuus perusteista on tällöin teillä.” 
 

Veronmaksajain keskusliitto 
julkaisu: Veronmaksajan taloustaito 



 
 

ASUKASBUDJET TI ―  MI TÄ ,  MISSÄ ,  MIKSI  JA MILLOIN  
 

Näin kysyttiin viime talvena, ja kevään kuluessa suuralueen Nummi-Halinen 
Asukasbudjetin varojen, 150 000 euron käyttöä piti ideoida useammassa 
tilaisuudessa – ne kaikki peruttiin. 
Asukasbudjetin teeman ja kaupungin strategian mukaisesti ehdotusten piti 
edistää turkulaisten hyvinvointia.  
 

Näin asia on edennyt: 
1. Ideointi: kaikki turkulaiset voivat tehdä ehdotuksia 
2. Ehdotukset: kaikkiaan 340 kpl, Nummi-Halisissa 40 kpl 
3. Arviointi: mahdollisia on 242 kpl, Nummi-Halisissa 30 kpl 
4. Suunnittelu: tehty  
5. Kustannukset: luultavasti laskettu 
6. Äänestys: asukkaat äänestävät suunnitelmista 1.-30.9.2020 
 

Nummi-Halisten ehdotukset menivät suurin piirtein tasan joen kummallekin 
puolelle ja osa koski Halistenkoskea, Aurajokea ja sen rantoja. 

 

Nyt on sinun vuorosi ,  äänestä!  Kyseessä on oman asuinympäris-
tömme parantaminen;  mei lle myönnettyä määrärahaa ei missään 
nimessä kannata jättää käyttämättä.  
 

Äänestäminen tapahtuu netissä:  asukasbudjett i . turku. f i  
 

 Äänestäminen toteutetaan vahvasti  tunnistautuneena.  
 
 
 

 
 

PUSKARADIO KAIPAA LISÄÄ SUOSITUKSIA 
 

Hyväksi havaittu;  jäsenet suosittelevat:  
 

JS Monipalvelu Jussi Mäkinen, p. 040 747 0060  
kaataa puut, karsii oksat, pätkii rungot pölleiksi, siivoaa pihan, vie roskat 
mennessään ― ja poistaa vielä kannotkin. (Varanumero on 0400 755 399) 

 

Saneeraus ja maalaus Erander Oy, p. 0500 783 389 tai 0400 216 550 
hoiteli mallikkaasti talomme ulkomaalauksen. Homma sujui aikataulun 
mukaisesti ja kaikki hoitui paremmin kuin hyvin. Suosittelen lämpimästi. 
Tekee kaikenlaista muutakin. Linkki https://www.erander.fi/  - TK 
 

Mistä saisi hyvän, luotettavan, ammattinsa osaavan ja ehkä vielä edullisenkin 
tekijän? Kerro hyvät kokemuksesi sähköpostilla pakanpientalot@gmail.com tai 
kirjelappusella toimituksen postilaatikkoon Kotimäenkatu 24.  
 

Voit myös soittaa p. 050 918 5027/Reijo Aulio tai 040 514 6896/Ulla Vahtera. 



 
 

HEI , KUKA TEKEE?  NO , OMAKOTITALKKARI TIET YSTI! 
 

Nummenmäen Pientalot on järjestänyt omakotitalkkari-palvelua jäsenilleen 
vuodesta 2005 alkaen. Tahtoo sanoa, niin kauan kuin omakotitalkkaritoimintaa on 
ylipäätään Suomessa järjestetty. Ja toiminta jatkuu edelleen. 
 

Koronakevät hiljensi hiukan talkkarien kysyntää. Nyt yhdistyksemme jäsenet ovat 
todenneet, että elämä jatkuu lähes normaalisti, ja omakotitalkkarien avulle on 
entistäkin suurempi tarve. 
 

Omakotitalkkarin voi kutsua avukseen kun tuntuu, että se homma, mihin itse aikoi 
ryhtyä, onkin semmoinen, jossa olisi hyvä olla apulainen. Tai sitten koko homman 
voi jättää talkkarin tehtäväksi, jos siltä tuntuu. Ja moni jäsen on tällaisen 
avuntarpeen tykönään tunnistanut. 
 

Miten homma sitten toimii? Nummenmäen Pientalojen palkkalistoilla kulloinkin 
olevien talkkarien nimet ja puhelinnumerot ovat jäsenillemme jaettavassa 
Tiedotus- ja jäsenlehdessä. Soittamalla suoraan talkkarille voi sopia ajankohdan, 
jolloin talkkari tulee avuksi. Tällä hetkellä talkkareina on kaksi miestä ja yksi 
nainen. Tulee siis ”ukkojen ja akkojen” työt tehtyä. Ja hyvin ja huolella ovat työt 
tulleetkin tehdyiksi. 
 

Talkkari tulee sovittuna päivänä sovittuun aikaan ja tekee sovitut työt. Työn 
tehtyään talkkari tekee laskun, joka on tilisiirto yhdistyksen tilille. Ja sillä siisti, 
helppoa, eikö totta? 
 

Talkkarit ovat työsuhteessa omakotiyhdistykseen. Talkkarit on vakuutettu ja 
muutenkin heihin sovelletaan kaikkia voimassa olevia lakeja ja asetuksia, myös 
työsuojeluun liittyviä. Talkkarien työnjohtajana toimii yhdistyksen puheenjohtaja, 
jonka puoleen voi kääntyä kaikissa talkkaritoimintaan liittyvissä asioissa.  
 

Talkkarit tekevät töitä maanantaista perjantaihin klo 9-15 välisenä aikana. 
Samoina kellonaikoina talkkarit vastaavat myös puhelimeen. Työnjohtajakin 
noudattaa samaa työaikaa. 
 

Yhdistyksemme jäsenilleen lainaamat koneet ja laitteet nopeuttavat ja 
helpottavat monessa kotona ja puutarhassa vastaan tulevassa työrupeamassa. 
Verraton yhdistelmä onkin lainalaite ja talkkari sitä käyttämään. Jos et ole vielä 
kokeillut, koeta vaikka huviksesi. Hupi maksaa 11 € tunnilta talkkarin osalta ja 
vuokralaitteista veloitetaan muutamia euroja laitteesta ja laina-ajasta riippuen. 
 

Kukaan ei osaa tehdä tietenkään niin kuin itse sen tekisi, mutta neuvottuna 
talkkari osaa melkein aina lähes yhtä hyvin. Tiedän sen kokemuksesta ja kiitosten 
määrästä, joita talkkarit ovat vuosien mittaan työstään jäseniltämme saaneet. 

Reijo Aulio, talkkarien työnjohtaja 



 
 

YHDISTYKSEN VUOKRAKONEET  
 

Soita: Reijo Aulio p.  050 918 5027  vuokra €/vrk 
 
 

 
 

Painepesuri 5 € Sadekourun puhdistussetti 2 € 

Kaasugrilli, iso 2 € Ikkunakuivain ja varsi + pesin 5 € 

Turvavaljaat 3 € Pitkät alumiinitikkaat, 10 m 2 € 

Oksamurskain 8 € Pensasleikkuri 5 € 

A-tikkaat 5 € Paineilmakompressori 8 € 

Klapikone 8 € Suksiboksi hinta sovittavissa 5 € 
 

Uutta  p ihan ho i toon :  Nurmikon  i lmaaja/sammaleen po is taja  1 1  €/vrk  
 
 

 

 

PAKAN OMAT JÄSENETULIIKKEET 

 

K-Supermarket Nummenpakka on uusi jäsenetuli ikkeemme. 
Siitä kannattaa kertoa kavereillekin!  

 

Muista jäsenetul i ikkeissä asioidessasi  esi ttää jäsenkortt is i  
 

Jäs enkort in  es i t tä mäl lä  a len nusta  antaa  myö s  
Tu ru n LVI -P i s te,  Pan s iont ie  3 ,  p .  0 2  2 53  53 11 .   
A lennu s  on jop a  5 0  % tuo teryhmä stä  r i ip pu en.  

 

 
 

 
 

Jos tunnet tai tiedät jonkun firman, kaupan, pajan tai minkä vaan yrityksen, joka 
voisi olla jäsenetuliikkeemme, mistä olisi molemminpuolista hyötyä, kysäise ja 
ilmoita  

Turun Hopea Oy ATV 
L i i ke  lopet et t u 1 .9 .202 0  Sataku nnan t ie  1 64  
  

Turun Maalitukku If  Turvakauppa 
Teol l i suu skatu  44  Ruunikkokat u  3 .  1 0  % a le nnus  
  

Parturi-kampaamo Hiustoimi Ire Säi l iöykköset  
Van ha Häme ent ie 110 ,  le ikkau s 2 0  €  
jäs enet ,  muu t  työt  a lennu s 10  %,  
myös p iden ny kset  –  P .  0 4 4 9 41 03 80  

Öl jysä i l iö id en ku nnostu s  ja  
tarkast us,  a lenn us 15  %  
P.  0 40 0 1 67 76 9  

  

K-Supermarket Nummenpakka > >  5 % alennus ostoksista  
Hak akatu  16  pois  luk ien  tuo tt eet ,  jo i s ta  la in  

mukaan  a lennu sta  e i  saa  antaa  

Jos tunnet tai tiedät jonkun firman, kaupan, pajan tai minkä vaan yrityksen, joka 
voisi olla jäsenetuliikkeemme, mistä olisi molemminpuolista hyötyä, kysäise ja 
ilmoita uusi yhteistyökumppani listalle viestillä: pakanpientalot@gmail.com 



 
 

YHDISTYKSEN TALKKARIT PALVELUKSESSASI 
 

Omakotitalossa töitä riittää aina. Jos et itse ehdi tai jaksa, kutsu talkkari tekemään 
raskaimmat hommat. Soita suoraan Nummenmäen omille talkkareille ja sovi 
tehtävistä töistä. Voit varata talkkarilta myös viikoittaisen vakiokäynnin.  
 
 

 

050 918 5026 Katrina 
050 918 5028 Reijo 
050 918 5029   

050 918 5030 Kalle 
050 918 5031  
050 918 5032  

 

Talkkarien työnjohto: Reijo Aulio, p. 045 155 2101 
 
 

 
 

 

Nummenmäen Pientalot ry:n hallitus 2020 
 

Reijo Aulio, puheenjohtaja Sami Kokkala, varapj. Timo Koivumäki, sihteeri 
050 918 5027 050 966 7740 045 670 1921 
reijo.aulio@gmail.com vanne.pe@gmail.com timo.kovumaki@elisanet.fi 
   

Ulla Vahtera, tiedotus, talous Kalle Ranto, jäsensihteeri Matti Pohjola 
040 514 6896 050 482 3859 040 560 1890 
ulla.vahtera@gmail.com kalle.ranto@gmail.com mattipohjola46@gmail.com 

   

Jari Aalto Märtha Merne Timo Rehmonen  
050 404 7471 0400 774 322 040 755 1109 
jari.juhani.aalto@gmail.com mrsmerne@gmail.com timo.rehmonen@hotmail.com 
   

Erkki Holmberg  Kalle Virtanen Yhdistyksen sähköposti: 
040 777 3403 k.k.virtanen@hotmail.com pakanpientalot@gmail.com 
erkki.holmberg@gmail.com 
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Pyydä naapuriasikin liittymään jäseneksi. – Hyvää on  mukava  jakaa! 
 

 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
 

Haluan liittyä Nummenmäen Pientalot ry:n jäseneksi  
 
Nimi: ---------------------------------------------------------------------------- 
 
Osoite: ----------------------------------------------- Puh: --------------------- 
 
Sähköposti: ---------------------------------------------------------------------- 
 
Jäsenhankkijan jäsennumero: --------------------------------------------------- 
 
 

En halua, että Omakotiliitto käyttää yhteystietojani suoramarkkinointiin.  
Samalla jään ilman Omakotiliiton tiedotteita. 

 

Palautus: Kotimäenkatu 24 postilaatikko tai tiedot s-postilla pakanpientalot@gmail.com 






